УТВЕРЖДАЮ

председатель

Попечительского совета

___________А.П. Козлов

«02» мая 2024

П Р О Т О К О Л

заседания Попечительского совета

02.05.2024 г.                                      г. Зеленокумск                                                     № 2

Председательствовал: А.П. Козлов

Присутствовали: 7 членов совета.

Приглашенные: Орлова Г.З. - директор ГБУСО «Советский КЦСОН»

                         Коротеев А.А. - заместитель директора ГБУСО «Советский КЦСОН»

                         Кравченко Е.В. - заведующая отделения срочного социального

                                                       обслуживания

ПОВЕСТКА ДНЯ

I. О проведенных мероприятиях 79-ю годовщину Победы в Великой Отечественной

войне.

II. Об организации оказания социальных услуг гражданам в полустационарной

форме социального обслуживания.

III. Содействие специалистам учреждения в проведении разъяснительной работы  с

юридическими и физическими лицами по вопросам оказания помощи гражданам,

оказавшимся в обстоятельствах, ухудшающих условия жизнедеятельности.

I. Слушали:

Коротеева А.А. – заместителя директора ГБУСО «Советский КЦСОН»,

выступила с информацией о проведенных мероприятиях ветеранам ВОВ к 79-й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

Выступили:

Орлова Г.З. – директор ГБУСО «Советский КЦСОН», отметила все

оказываемые социальные услуги, также проводимые мероприятия имеют адресный

харктер.

Постановили:

Информацию принять к сведению.

II. Слушали:

Кравченко Е.В. – заведующая отделением срочного социального

обслуживания ГБУСО «Советский КЦСОН» предоставляются социальные услуги

гражданам в полустационарной форме социального обслуживания, содействия в

предоставлении срочных социальных услуг.

Постановили:

Информацию принять к сведению.

III. Слушали:

Коротеева А.А. – заместителя директора, об оказании содействия

специалистами учреждения в проведении разъяснительной работы с юридическими

и физическими лицами по вопросам оказания помощи гражданам, оказавшимся в

обстоятельствах, ухудшающих условия жизнедеятельности.

Постановили:

Информацию принять к сведению.

Секретарь                  А.И. Варнакова